TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo Nº 05/2024 -.
Dispensa Nº 05/2024  -.

RATIFICO, nos termos do artigo 75, VIII da

Lei 14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no art igo 75, inciso II do diploma legal invocado, à proponent e ML
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA
LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
35.194.218/0001-09, com sede na Rua Campos Sales, nº 97, Sala
33, Bairro Centro, na cidade de Araçatuba - SP, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE SUPORTE E ASSESSORAMENTO,
EXPOSIÇÃO DE DIRETRIZES TÉCNICAS E ACOMPANHAMENTO
CONTINUADO DE AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUE
ATUAM NA GESTÃO DE PROCEDIMENTOS DE TRANSFERÊNCIAS
DE RECURSOS ENTRE ENTES DA FEDERAÇÃO, PARA
REALIZAÇÃO DE OBJETIVOS COMUNS, tendo como pagamento o
valor de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) Mensais ,
perfazendo o  montante de  R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) ,
incluindo todos os encargos tributários e despesas para o período
de 10 (Dez) meses.

Cumpra-se. Publique-se. Expeça o
competente contrato.

Indiana, 26 de Fevereiro de 2024.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal